
DODATEK č. 11

ke smlouvě o nájmu nebytových prostor objektu č.p. 979 v Rumburku

1. Pronajímatelem :

bytem:

r.č.

bankovní spojení:

2. Nájemcem :

Sídlo:

Statutární zástupce:

Jednající :

IČ:

DIČ:

Qankovní spojení:

Císlo účtu:

Kontaktní adresa:

ID datové schránky:

  

uzavřené dne 20.8.2007

mezi níže uvedeným/ Účastm'ky

MUDr. Zdeňkem Popelkou

Rumburk, tř. 9.května 695/10A, PSČ 40801

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště Ceské správy sociálního zabezpečení Usti nad Labem

Křížová 25, 225 08 Praha 5 „

Mgr. František Boháček, ústřední ředitel CSSZ

Ing. Zuzana Krupičková, ředitelka pracoviště ČSSZ Ústí nad Labem

00006963

neplátce

Česká národní banka

10006-77920411/0710

Revoluční 3289/15, 400 01 Ústí nad Labem

8erd26w

Článek I.

Předmět dodatku

1. Předmětem základní smlouvy je pronájem nebytových prostor v objektu č.p. 979, ul. Tyršova,

Rumburk pro výjezdové pracoviště OSSZ Děčín.

2. Předmětem tohoto Dodatku č. 11 je změna výše nájemného o míru inflace dosaženou

v předcházejícím roce a zveřejněnou ČSÚ ve výši 3,8%, v souladu s čl. IV. — Nájemné,

odst. 1.1. Smlouvy.

Článek II.

Změna ujednání

]. Smluvní strany se dohodly, že nájemné uvedené v čl. IV, odst. 1.1. se zvyšuje o 3,8%

zčástky 148,00 Kč/mZ/měsíc na částku 153,62 Kč/m2/měsíc. To je celkem za 172 m2

z původních 25 456,00 Kč/měsíc na 26 423,00 Kč/měsíc.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy a následných dodatků tímto Dodatkem č. 11 nedotčená zůstávají

v platnosti a účinnosti beze změn.

Tento Dodatek č. 11 nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami a účinnosti od

prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byl tento Dodatek č. 11

Nájemcem uveřejněn v registru smluv v souladu se Zákonem č. 340/2015 Sb. o registru

smluv.



3. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 11 byl uveřejněn v registru smluv.

4. Tento Dodatek Č. 11 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

2 vyhotovení obdrží Pronajímatel a 2 vyhotovení obdrží Nájemce.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 11 před jeho podpisem přečetly, a že byl

uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní

strany své podpisy.

V Rumburku dne: fig UŽ, 2022 V Ústí nad Labem dne: 1 5 "ÚŽ- 2022

„Za.,P_f2fI?JÍU3Š£€'Ě-_3_ __ _ „ Za Nájemce
;c

       
  

 

MUDr. Zdeněk Popelka Ing. Zuzana lg ičková

ředitelka pracoviště Z Ustí nad Labem


